
 

 

 
Gerindote - Añover de Tajo 06/08/2022 15:24:48

ETAPA
173.6 km.          Media: 39.748 km/h

 1º 86 HERVAS GARCIA, Pol BALE 4:22:03
 2º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CORT a  3
 3º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos DRON a  8
 4º 153 DEL CID MARTIN, Alejandro HOOM a  10
 5º 101 PIÑERO MARTINEZ, Fernando BROC a  12
 6º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose BROC a  16
 7º 113 MARTINEZ BAYAN, Alejandro eglo a  40
 8º 165 LLANERAS CASAS, Pau ARAM a  1:17
 9º 21 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ACES a  1:19
10º  1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas epre a  1:19

GENERAL
194.4 km.          Media: 40.635 km/h

 1º 86 HERVAS GARCIA, Pol BALE 4:47:06
 2º 21 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ACES a  31
 3º 23 MONTOLI, Andrea ACES a  39
 4º  1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas epre a  1:12
 5º  3 TOWERS, Lucas Joseph epre a  1:20
 6º 84 TOMAS JUAN, Josep BALE a  1:23
 7º 82 JIMENEZ DURAN, Sergio BALE a  1:27
 8º 26 OIOLI, Manuel ACES a  1:28
 9º 101 PIÑERO MARTINEZ, Fernando BROC a  1:29
10º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose BROC a  1:33

MONTAÑA
El Robledillo  (2ª Categoría)

 1º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos DRON  6 Ptos.
Añover  (3ª Categoría)

 4º 86 HERVAS GARCIA, Pol BALE  3 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos DRON  7 Ptos.
 2º 153 DEL CID MARTIN, Alejandro HOOM  4 Ptos.
 3º 86 HERVAS GARCIA, Pol BALE  3 Ptos.
 4º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CORT  3 Ptos.
 5º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose BROC  2 Ptos.

METAS VOLANTES
Cuerva

 1º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos DRON  3 Ptos.
Toledo

 1º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos DRON  3 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos DRON  6 Ptos.
 2º 86 HERVAS GARCIA, Pol BALE  2 Ptos.
 3º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose BROC  2 Ptos.
 4º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CORT  2 Ptos.

SPRINTS ESPECIALES ETAPA
San Martín de Moltalban

 1º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose BROC  3 Ptos.
Layos

 1º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose BROC  3 Ptos.

GENERAL SPRINTS ESPECIALES
 1º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose BROC  6 Ptos.
 2º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CORT  3 Ptos.

EQUIPOS
 1º BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA BROC 13:08:13
 2º DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRON a  45
 3º BROCAR-ALE BALE a  46
 4º ALUMINIOS CORTIZO CORT a  1:14
 5º HOOMU SEGUROS HOOM a  1:49

GENERAL EQUIPOS
 1º BROCAR-ALE BALE 13:34:02
 2º BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA BROC a  31
 3º EOLO KOMETA ACES a  1:24
 4º PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE epre a  1:31
 5º ALUMINIOS CORTIZO CORT a  1:32

ETAPA CASTELLANO MANCHEGOS
25º 151 ZAFRA ARENAS, David HOOM a  1:32
39º 44 FAJARDO TOLEDO, Adrian TFBP a  1:50
44º 42 LOPEZ MARIN, Pedro TFBP a  2:00

GENERAL CASTELLANO MANCHEGOS
42º 44 FAJARDO TOLEDO, Adrian TFBP a  3:26
43º 42 LOPEZ MARIN, Pedro TFBP a  3:36
47º 151 ZAFRA ARENAS, David HOOM a  3:56

ETAPA SUB-23
 2º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CORT a  3
 4º 153 DEL CID MARTIN, Alejandro HOOM a  10
 5º 101 PIÑERO MARTINEZ, Fernando BROC a  12

GENERAL SUB-23
 2º 21 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ACES a  31
 3º 23 MONTOLI, Andrea ACES a  39
 4º  1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas epre a  1:12
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1º 86 HERVAS GARCIA, Pol ESP ELI BROCAR-ALE 4:22:03
2º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC S23 ALUMINIOS CORTIZO a  3
3º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos ESP ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  8
4º 153 DEL CID MARTIN, Alejandro ESP S23 HOOMU SEGUROS a  10
5º 101 PIÑERO MARTINEZ, Fernando ESP S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  12
6º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose ESP ELI BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  16
7º 113 MARTINEZ BAYAN, Alejandro ESP ELI GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  40
8º 165 LLANERAS CASAS, Pau ESP ELI ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR a  1:17
9º 21 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ESP S23 EOLO KOMETA a  1:19

10º 1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:19
11º 163 CURTO PELLICER, Edgar ESP ELI ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR a  1:19
12º 144 PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel VEN S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  1:19
13º 142 GINES QUILEZ, Sergio ESP ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  1:22
14º 131 HUERTAS ARAYA, Jason Andrey CRC ELI ULEVEL - SAFIRFRUITS a  1:23
15º 133 CABEDO HERNANDEZ, Marc ESP S23 ULEVEL - SAFIRFRUITS a  1:23
16º 84 TOMAS JUAN, Josep ESP S23 BROCAR-ALE a  1:23
17º 121 SANTOS MONJE, Fernando ESP ELI ESCRIBANO SPORTS TEAM a  1:23
18º 82 JIMENEZ DURAN, Sergio ESP ELI BROCAR-ALE a  1:27
19º 23 MONTOLI, Andrea ITA S23 EOLO KOMETA a  1:27
20º 3 TOWERS, Lucas Joseph GBR S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:27
21º 33 DE PAULA, Victor Cesar BRA S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  1:27
22º 14 MOSCARDO HERNANDEZ, Oscar ESP ELI ESSAX a  1:32
23º 53 RUJANO VELAZQUEZ, Jeison Jose VEN S23 ALUMINIOS CORTIZO a  1:32
24º 31 ROBERT TORRENTS, Ferran ESP ELI VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  1:32
25º 151 ZAFRA ARENAS, David ESP CLM ELI HOOMU SEGUROS a  1:32
26º 74 AUTRAN CARRILLO, Jose CHI ELI G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  1:32
27º 104 POLO ORTUÑO, Alvaro ESP S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  1:36
28º 32 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  1:36
29º 13 MIRALLES SENDRA, Tomas ESP ELI ESSAX a  1:36
30º 81 MARTIN, Tom Finlay Eric GBR ELI BROCAR-ALE a  1:36
31º 115 ARIAS VILLANUEVA, Sergio CRC ELI GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  1:38
32º 83 SAGRADO PEREZ, Alvaro ESP S23 BROCAR-ALE a  1:42
33º 4 BAYONA BARRAGAN, Steven Julian COL S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:42
34º 6 SHORTT, Devin Patrick IRL ELI PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:42
35º 52 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA S23 ALUMINIOS CORTIZO a  1:43
36º 162 CASTELLANO, Victor ESP ELI ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR a  1:45
37º 55 ECHAVARRIA BUSTAMANTE, Alonso COL S23 ALUMINIOS CORTIZO a  1:47
38º 75 JIMENEZ MARTINEZ, Daniel ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  1:47
39º 44 FAJARDO TOLEDO, Adrian ESP CLM S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  1:50
40º 145 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  1:50
41º 54 MELLADO TAMAYO, Daniel ESP ELI ALUMINIOS CORTIZO a  1:50
42º 85 PREECE, Cameron David GBR S23 BROCAR-ALE a  1:55
43º 132 BENGANIF, Seddik ALG S23 ULEVEL - SAFIRFRUITS a  1:57
44º 42 LOPEZ MARIN, Pedro ESP CLM S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  2:00
45º 43 ANTON ORTIZ, Miguel ESP S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  2:07
46º 35 LOZANO NAVARRO, Juan Pedro ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  2:08
47º 72 CASALDERREY ESPERON, Raul ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  2:08
48º 126 PEREZ SERDIO, Julio ESP S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM a  2:11
49º 152 GAINZA RODRIGUEZ, Alejandro ESP ELI HOOMU SEGUROS a  2:11
50º 134 ALBIACH MELADO, Adrian ESP ELI ULEVEL - SAFIRFRUITS a  2:11
51º 61 GUZMAN TRILLO, Jaime ESP ELI AVIMOSA-CHOZAS TEAM a  2:11
52º 93 AMIGO GRANJA, Guillermo ESP S23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  2:11
53º 122 CANTERA CARRASCO, Arturo ESP ELI ESCRIBANO SPORTS TEAM a  2:15
54º 26 OIOLI, Manuel ITA S23 EOLO KOMETA a  2:16
55º 123 GARCIA CRESPO, Jorge ESP CLM S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM a  2:20
56º 106 ESPINOSA ORDAX, Manuel ESP S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  2:29
57º 146 SERBAN, Luncan ROU S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  2:35
58º 111 RODRIGUEZ GOMEZ, Alejandro ESP ELI GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  2:41
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59º 64 MARTINEZ BAYAN, Hector ESP S23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM a  2:41
60º 51 JIMENEZ RETANA, John Estefano CRC ELI ALUMINIOS CORTIZO a  2:46
61º 71 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  2:49
62º 5 MOLINA CASTREJON, Mguel Angel ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  2:55
63º 34 LATORRE TORRALBA, Adrian ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  3:01
64º 41 LUCAS MARIN, Aitor ESP ELI TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  3:15
65º 25 RACCAGNI, Gabriele ITA S23 EOLO KOMETA a  3:23
66º 15 SORIANO PEREZ, Sergio ESP S23 ESSAX a  3:28
67º 105 RODRIGUEZ MINGORANCE, Ignacio ESP ELI BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  3:42
68º 11 GARCIA NAVARRO, Oscar ESP S23 ESSAX a  3:47
69º 76 MARTINEZ SANZ, Neo ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  4:04
70º 2 MOLINA, Igor Teodoro BRA ELI PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  4:18
71º 161 AGUILERA CANO, Abraham ESP ELI ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR a  4:43
72º 22 ALLEVA, Edoardo ITA S23 EOLO KOMETA a  4:46
73º 24 URIA IGLESIAS, Pablo ESP S23 EOLO KOMETA a  4:51
74º 91 DIAZ-PINES CASTELLANOS, Pedro ESP CLM S23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  17:31
75º 36 LOPEZ CHIPOLINI, Francisco ARG S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  17:31
76º 135 FERNANDEZ RAMOS, Benjhamil Joshep CHI S23 ULEVEL - SAFIRFRUITS a  17:31
77º 136 POLANCO ELENA, Steven Manuel DOM S23 ULEVEL - SAFIRFRUITS a  17:31
78º 94 LINDON GOMEZ, Marcus ESP ELI TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  17:31
79º 92 DE PABLOS PLAZA, Raul ESP ELI TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  17:31
80º 125 PAJARES MARTIN, David ESP S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM a  17:40
81º 103 PARTIDO FERNANDEZ, Julio ESP S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  17:40
82º 114 HERNANDEZ PRIETO, Jose ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  17:40
83º 112 TORRENT ORTIZ, Pau ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  17:40
84º 116 GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  17:40
85º 16 TORRELLA SAEZ, David ESP S23 ESSAX a  19:35
86º 12 GIL IBORRA, Martin ESP S23 ESSAX a  19:35

NO SALIDOS
65 SANCHEZ TRENADO, Adrian ESP AVIMOSA-CHOZAS TEAM

RETIRADOS
45 SANCHEZ GARCIA, Nicolas ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
46 FERRANDIS GRUESO, Elias ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
62 UREÑA RUBIO, Javier ESP AVIMOSA-CHOZAS TEAM
63 GARCIA SANCHEZ, Jose Antonio ESP AVIMOSA-CHOZAS TEAM
66 ABAD CORDOBES, Victor ESP AVIMOSA-CHOZAS TEAM
73 GOMIZ PEREZ, Alejandro ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ
95 DE MORA LOSADA, Victor ESP TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA

124 CHILDS, Lance IRL ESCRIBANO SPORTS TEAM
141 GOMEZ BARRACHINA, Josue ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO
154 FERRANDO PRESENTADO, Daniel ESP HOOMU SEGUROS
155 GONZALEZ BECERRA, Juan ESP HOOMU SEGUROS
164 GONZALEZ MARQUEZ, Ruben ESP ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR
166 PLA MICO, Alfonso ESP ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR



 

 

 

ETAPA MONTAÑA

El Robledillo Km: 89,2 (2ª Categoría)

1º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 6
2º 153 DEL CID MARTIN, Alejandro ESP HOOMU SEGUROS 4
3º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 2
4º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC ALUMINIOS CORTIZO 1

Añover Km: 173,6 (3ª Categoría)

4º 86 HERVAS GARCIA, Pol ESP BROCAR-ALE 3
4º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC ALUMINIOS CORTIZO 2
4º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 1

ETAPA METAS VOLANTES

Cuerva Km: 110,4 PUN

1º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 3
2º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 2
3º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC ALUMINIOS CORTIZO 1

Toledo Km: 140,5 PUN

1º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 3
2º 86 HERVAS GARCIA, Pol ESP BROCAR-ALE 2
3º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC ALUMINIOS CORTIZO 1

SPRINTS ESPECIALES ETAPA

San Martín de Moltalban Km: 32 PUN

1º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 3
2º 101 PIÑERO MARTINEZ, Fernando ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 2
3º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC ALUMINIOS CORTIZO 1

Layos Km: 130,1 PUN

1º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 3
2º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC ALUMINIOS CORTIZO 2
3º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 1
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1º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC ALUMINIOS CORTIZO 4:22:06
2º 153 DEL CID MARTIN, Alejandro ESP HOOMU SEGUROS a  7
3º 101 PIÑERO MARTINEZ, Fernando ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  9
4º 21 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ESP EOLO KOMETA a  1:16
5º 1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:16
6º 144 PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel VEN DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  1:16
7º 133 CABEDO HERNANDEZ, Marc ESP ULEVEL - SAFIRFRUITS a  1:20
8º 84 TOMAS JUAN, Josep ESP BROCAR-ALE a  1:20
9º 23 MONTOLI, Andrea ITA EOLO KOMETA a  1:24

10º 3 TOWERS, Lucas Joseph GBR PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:24
11º 33 DE PAULA, Victor Cesar BRA VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  1:24
12º 53 RUJANO VELAZQUEZ, Jeison Jose VEN ALUMINIOS CORTIZO a  1:29
13º 104 POLO ORTUÑO, Alvaro ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  1:33
14º 32 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria ESP VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  1:33
15º 83 SAGRADO PEREZ, Alvaro ESP BROCAR-ALE a  1:39
16º 4 BAYONA BARRAGAN, Steven Julian COL PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:39
17º 52 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA ALUMINIOS CORTIZO a  1:40
18º 55 ECHAVARRIA BUSTAMANTE, Alonso COL ALUMINIOS CORTIZO a  1:44
19º 75 JIMENEZ MARTINEZ, Daniel ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  1:44
20º 44 FAJARDO TOLEDO, Adrian ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  1:47
21º 145 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  1:47
22º 85 PREECE, Cameron David GBR BROCAR-ALE a  1:52
23º 132 BENGANIF, Seddik ALG ULEVEL - SAFIRFRUITS a  1:54
24º 42 LOPEZ MARIN, Pedro ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  1:57
25º 43 ANTON ORTIZ, Miguel ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  2:04
26º 35 LOZANO NAVARRO, Juan Pedro ESP VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  2:05
27º 72 CASALDERREY ESPERON, Raul ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  2:05
28º 126 PEREZ SERDIO, Julio ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  2:08
29º 93 AMIGO GRANJA, Guillermo ESP TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  2:08
30º 26 OIOLI, Manuel ITA EOLO KOMETA a  2:13
31º 123 GARCIA CRESPO, Jorge ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  2:17
32º 106 ESPINOSA ORDAX, Manuel ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  2:26
33º 146 SERBAN, Luncan ROU DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  2:32
34º 64 MARTINEZ BAYAN, Hector ESP AVIMOSA-CHOZAS TEAM a  2:38
35º 71 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  2:46
36º 5 MOLINA CASTREJON, Mguel Angel ESP PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  2:52
37º 34 LATORRE TORRALBA, Adrian ESP VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  2:58
38º 25 RACCAGNI, Gabriele ITA EOLO KOMETA a  3:20
39º 15 SORIANO PEREZ, Sergio ESP ESSAX a  3:25
40º 11 GARCIA NAVARRO, Oscar ESP ESSAX a  3:44
41º 76 MARTINEZ SANZ, Neo ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  4:01
42º 22 ALLEVA, Edoardo ITA EOLO KOMETA a  4:43
43º 24 URIA IGLESIAS, Pablo ESP EOLO KOMETA a  4:48
44º 91 DIAZ-PINES CASTELLANOS, Pedro ESP TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  17:28
45º 36 LOPEZ CHIPOLINI, Francisco ARG VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  17:28
46º 135 FERNANDEZ RAMOS, Benjhamil Joshep CHI ULEVEL - SAFIRFRUITS a  17:28
47º 136 POLANCO ELENA, Steven Manuel DOM ULEVEL - SAFIRFRUITS a  17:28
48º 125 PAJARES MARTIN, David ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  17:37
49º 103 PARTIDO FERNANDEZ, Julio ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  17:37
50º 114 HERNANDEZ PRIETO, Jose ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  17:37
51º 112 TORRENT ORTIZ, Pau ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  17:37
52º 116 GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  17:37
53º 16 TORRELLA SAEZ, David ESP ESSAX a  19:32
54º 12 GIL IBORRA, Martin ESP ESSAX a  19:32
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1º 151 ZAFRA ARENAS, David ESP HOOMU SEGUROS 4:23:35
2º 44 FAJARDO TOLEDO, Adrian ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  18
3º 42 LOPEZ MARIN, Pedro ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  28
4º 123 GARCIA CRESPO, Jorge ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  48
5º 91 DIAZ-PINES CASTELLANOS, Pedro ESP TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  15:59



 

 

 

EQUIPOS ETAPA

1º BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA BROC 13:08:13

2º DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRON a  45

3º BROCAR-ALE BALE a  46

4º ALUMINIOS CORTIZO CORT a  1:14

5º HOOMU SEGUROS HOOM a  1:49

6º ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR ARAM a  2:17

7º PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE epre a  2:24

8º VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES VA22 a  2:31

9º ULEVEL - SAFIRFRUITS USAF a  2:39

10º GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA eglo a  2:55

11º EOLO KOMETA ACES a  2:58

12º G.D. SUPERMERCADOS FROIZ FROI a  3:23

13º ESCRIBANO SPORTS TEAM ESSP a  3:45

14º TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI TFBP a  3:53

15º ESSAX XASS a  4:32

16º TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA TRIP a  35:09
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1º 86 HERVAS GARCIA, Pol ESP ELI BROCAR-ALE 4:47:06 12
2º 21 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ESP S23 EOLO KOMETA a  31 11
3º 23 MONTOLI, Andrea ITA S23 EOLO KOMETA a  39 23
4º 1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:12 16
5º 3 TOWERS, Lucas Joseph GBR S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:20 28
6º 84 TOMAS JUAN, Josep ESP S23 BROCAR-ALE a  1:23 30
7º 82 JIMENEZ DURAN, Sergio ESP ELI BROCAR-ALE a  1:27 28
8º 26 OIOLI, Manuel ITA S23 EOLO KOMETA a  1:28 55
9º 101 PIÑERO MARTINEZ, Fernando ESP S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  1:29 47

10º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose ESP ELI BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  1:33 47
11º 4 BAYONA BARRAGAN, Steven Julian COL S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:35 40
12º 81 MARTIN, Tom Finlay Eric GBR ELI BROCAR-ALE a  1:36 39
13º 74 AUTRAN CARRILLO, Jose CHI ELI G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  1:39 41
14º 83 SAGRADO PEREZ, Alvaro ESP S23 BROCAR-ALE a  1:42 44
15º 33 DE PAULA, Victor Cesar BRA S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  1:52 41
16º 75 JIMENEZ MARTINEZ, Daniel ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  1:54 54
17º 85 PREECE, Cameron David GBR S23 BROCAR-ALE a  1:55 55
18º 31 ROBERT TORRENTS, Ferran ESP ELI VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  1:57 43
19º 113 MARTINEZ BAYAN, Alejandro ESP ELI GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  1:59 53
20º 32 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  2:01 49
21º 14 MOSCARDO HERNANDEZ, Oscar ESP ELI ESSAX a  2:08 46
22º 6 SHORTT, Devin Patrick IRL ELI PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  2:09 57
23º 13 MIRALLES SENDRA, Tomas ESP ELI ESSAX a  2:12 54
24º 72 CASALDERREY ESPERON, Raul ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  2:15 65
25º 131 HUERTAS ARAYA, Jason Andrey CRC ELI ULEVEL - SAFIRFRUITS a  2:27 44
26º 133 CABEDO HERNANDEZ, Marc ESP S23 ULEVEL - SAFIRFRUITS a  2:27 47
27º 35 LOZANO NAVARRO, Juan Pedro ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  2:33 68
28º 153 DEL CID MARTIN, Alejandro ESP S23 HOOMU SEGUROS a  2:34 74
29º 53 RUJANO VELAZQUEZ, Jeison Jose VEN S23 ALUMINIOS CORTIZO a  2:36 58
30º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC S23 ALUMINIOS CORTIZO a  2:38 79
31º 165 LLANERAS CASAS, Pau ESP ELI ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR a  2:43 57
32º 163 CURTO PELLICER, Edgar ESP ELI ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR a  2:45 61
33º 52 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA S23 ALUMINIOS CORTIZO a  2:47 69
34º 55 ECHAVARRIA BUSTAMANTE, Alonso COL S23 ALUMINIOS CORTIZO a  2:51 73
35º 104 POLO ORTUÑO, Alvaro ESP S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  2:53 65
36º 71 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  2:56 78
37º 115 ARIAS VILLANUEVA, Sergio CRC ELI GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  2:57 75
38º 132 BENGANIF, Seddik ALG S23 ULEVEL - SAFIRFRUITS a  3:01 74
39º 121 SANTOS MONJE, Fernando ESP ELI ESCRIBANO SPORTS TEAM a  3:10 77
40º 162 CASTELLANO, Victor ESP ELI ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR a  3:11 87
41º 134 ALBIACH MELADO, Adrian ESP ELI ULEVEL - SAFIRFRUITS a  3:15 83
42º 44 FAJARDO TOLEDO, Adrian ESP CLM S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  3:26 92
43º 42 LOPEZ MARIN, Pedro ESP CLM S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  3:36 99
44º 43 ANTON ORTIZ, Miguel ESP S23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  3:43 97
45º 142 GINES QUILEZ, Sergio ESP ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  3:46 78
46º 51 JIMENEZ RETANA, John Estefano CRC ELI ALUMINIOS CORTIZO a  3:50 97
47º 151 ZAFRA ARENAS, David ESP CLM ELI HOOMU SEGUROS a  3:56 93
48º 22 ALLEVA, Edoardo ITA S23 EOLO KOMETA a  3:58 75
49º 126 PEREZ SERDIO, Julio ESP S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM a  3:58 106
50º 111 RODRIGUEZ GOMEZ, Alejandro ESP ELI GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  4:00 103
51º 122 CANTERA CARRASCO, Arturo ESP ELI ESCRIBANO SPORTS TEAM a  4:02 115
52º 15 SORIANO PEREZ, Sergio ESP S23 ESSAX a  4:04 94
53º 123 GARCIA CRESPO, Jorge ESP CLM S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM a  4:07 114
54º 2 MOLINA, Igor Teodoro BRA ELI PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  4:11 75
55º 145 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  4:14 104
56º 11 GARCIA NAVARRO, Oscar ESP S23 ESSAX a  4:23 94
57º 54 MELLADO TAMAYO, Daniel ESP ELI ALUMINIOS CORTIZO a  4:25 117
58º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos ESP ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  4:33 92
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59º 152 GAINZA RODRIGUEZ, Alejandro ESP ELI HOOMU SEGUROS a  4:35 118
60º 5 MOLINA CASTREJON, Mguel Angel ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  4:37 119
61º 61 GUZMAN TRILLO, Jaime ESP ELI AVIMOSA-CHOZAS TEAM a  4:38 125
62º 105 RODRIGUEZ MINGORANCE, Ignacio ESP ELI BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  4:59 106
63º 146 SERBAN, Luncan ROU S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  4:59 123
64º 25 RACCAGNI, Gabriele ITA S23 EOLO KOMETA a  5:00 121
65º 64 MARTINEZ BAYAN, Hector ESP S23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM a  5:08 132
66º 144 PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel VEN S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  5:43 75 *
67º 93 AMIGO GRANJA, Guillermo ESP S23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  5:59 135
68º 106 ESPINOSA ORDAX, Manuel ESP S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  6:22 140
69º 41 LUCAS MARIN, Aitor ESP ELI TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  7:24 150
70º 24 URIA IGLESIAS, Pablo ESP S23 EOLO KOMETA a  9:07 160
71º 161 AGUILERA CANO, Abraham ESP ELI ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR a  9:19 161
72º 34 LATORRE TORRALBA, Adrian ESP S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  11:59 163
73º 76 MARTINEZ SANZ, Neo ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  16:42 147 *
74º 103 PARTIDO FERNANDEZ, Julio ESP S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  18:57 121
75º 114 HERNANDEZ PRIETO, Jose ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  18:59 125
76º 112 TORRENT ORTIZ, Pau ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  19:03 130
77º 125 PAJARES MARTIN, David ESP S23 ESCRIBANO SPORTS TEAM a  19:27 141
78º 12 GIL IBORRA, Martin ESP S23 ESSAX a  20:11 113
79º 16 TORRELLA SAEZ, David ESP S23 ESSAX a  20:11 114
80º 91 DIAZ-PINES CASTELLANOS, Pedro ESP CLM S23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  21:19 155
81º 92 DE PABLOS PLAZA, Raul ESP ELI TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  21:19 159
82º 94 LINDON GOMEZ, Marcus ESP ELI TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  21:19 160
83º 116 GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael ESP S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  21:58 172
84º 36 LOPEZ CHIPOLINI, Francisco ARG S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  22:22 166
85º 136 POLANCO ELENA, Steven Manuel DOM S23 ULEVEL - SAFIRFRUITS a  23:15 171
86º 135 FERNANDEZ RAMOS, Benjhamil Joshep CHI S23 ULEVEL - SAFIRFRUITS a  25:40 173



 

 

 

GENERAL MONTAÑA

1º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 7
2º 153 DEL CID MARTIN, Alejandro ESP HOOMU SEGUROS 4
3º 86 HERVAS GARCIA, Pol ESP BROCAR-ALE 3
4º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC ALUMINIOS CORTIZO 3
5º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 2

GENERAL METAS VOLANTES

1º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 6
2º 86 HERVAS GARCIA, Pol ESP BROCAR-ALE 2
3º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 2
4º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC ALUMINIOS CORTIZO 2

GENERAL SPRINTS ESPECIALES

1º 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 6
2º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC ALUMINIOS CORTIZO 3
3º 101 PIÑERO MARTINEZ, Fernando ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 2
4º 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 1
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1º 26 OIOLI, Manuel ITA EOLO KOMETA 24:15
2º 21 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ESP EOLO KOMETA m.t.
3º 22 ALLEVA, Edoardo ITA EOLO KOMETA m.t.
4º 23 MONTOLI, Andrea ITA EOLO KOMETA m.t.
5º 1 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  41
6º 4 BAYONA BARRAGAN, Steven Julian COL PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  41
7º 3 TOWERS, Lucas Joseph GBR PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  41
8º 83 SAGRADO PEREZ, Alvaro ESP BROCAR-ALE a  48
9º 85 PREECE, Cameron David GBR BROCAR-ALE a  48

10º 84 TOMAS JUAN, Josep ESP BROCAR-ALE a  48
11º 75 JIMENEZ MARTINEZ, Daniel ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  55
12º 71 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  55
13º 72 CASALDERREY ESPERON, Raul ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  55
14º 33 DE PAULA, Victor Cesar BRA VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  1:13
15º 32 MARTIN MUÑOZ, Jose Maria ESP VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  1:13
16º 35 LOZANO NAVARRO, Juan Pedro ESP VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  1:13
17º 11 GARCIA NAVARRO, Oscar ESP ESSAX a  1:24
18º 12 GIL IBORRA, Martin ESP ESSAX a  1:24
19º 15 SORIANO PEREZ, Sergio ESP ESSAX a  1:24
20º 16 TORRELLA SAEZ, David ESP ESSAX a  1:24
21º 132 BENGANIF, Seddik ALG ULEVEL - SAFIRFRUITS a  1:52
22º 133 CABEDO HERNANDEZ, Marc ESP ULEVEL - SAFIRFRUITS a  1:52
23º 52 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA ALUMINIOS CORTIZO a  1:52
24º 53 RUJANO VELAZQUEZ, Jeison Jose VEN ALUMINIOS CORTIZO a  1:52
25º 55 ECHAVARRIA BUSTAMANTE, Alonso COL ALUMINIOS CORTIZO a  1:52
26º 104 POLO ORTUÑO, Alvaro ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  2:05
27º 103 PARTIDO FERNANDEZ, Julio ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  2:05
28º 101 PIÑERO MARTINEZ, Fernando ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  2:05
29º 114 HERNANDEZ PRIETO, Jose ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  2:07
30º 112 TORRENT ORTIZ, Pau ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  2:11
31º 43 ANTON ORTIZ, Miguel ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  2:24
32º 44 FAJARDO TOLEDO, Adrian ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  2:24
33º 45 SANCHEZ GARCIA, Nicolas ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  2:24
34º 42 LOPEZ MARIN, Pedro ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  2:24
35º 25 RACCAGNI, Gabriele ITA EOLO KOMETA a  2:25
36º 5 MOLINA CASTREJON, Mguel Angel ESP PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  2:30
37º 126 PEREZ SERDIO, Julio ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  2:35
38º 123 GARCIA CRESPO, Jorge ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  2:35
39º 125 PAJARES MARTIN, David ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  2:35
40º 144 PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel VEN DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  3:12
41º 145 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  3:12
42º 146 SERBAN, Luncan ROU DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  3:12
43º 154 FERRANDO PRESENTADO, Daniel ESP HOOMU SEGUROS a  3:12
44º 153 DEL CID MARTIN, Alejandro ESP HOOMU SEGUROS a  3:12
45º 66 ABAD CORDOBES, Victor ESP AVIMOSA-CHOZAS TEAM a  3:15
46º 64 MARTINEZ BAYAN, Hector ESP AVIMOSA-CHOZAS TEAM a  3:15
47º 62 UREÑA RUBIO, Javier ESP AVIMOSA-CHOZAS TEAM a  3:15
48º 56 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC ALUMINIOS CORTIZO a  3:23
49º 76 MARTINEZ SANZ, Neo ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  3:27
50º 91 DIAZ-PINES CASTELLANOS, Pedro ESP TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  4:36
51º 93 AMIGO GRANJA, Guillermo ESP TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  4:36
52º 106 ESPINOSA ORDAX, Manuel ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a  4:41
53º 63 GARCIA SANCHEZ, Jose Antonio ESP AVIMOSA-CHOZAS TEAM a  4:47
54º 24 URIA IGLESIAS, Pablo ESP EOLO KOMETA a  5:04
55º 116 GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA a  5:06
56º 36 LOPEZ CHIPOLINI, Francisco ARG VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  5:39
57º 46 FERRANDIS GRUESO, Elias ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  5:51
58º 136 POLANCO ELENA, Steven Manuel DOM ULEVEL - SAFIRFRUITS a  6:32
59º 124 CHILDS, Lance IRL ESCRIBANO SPORTS TEAM a  7:18
60º 95 DE MORA LOSADA, Victor ESP TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  8:54
61º 135 FERNANDEZ RAMOS, Benjhamil Joshep CHI ULEVEL - SAFIRFRUITS a  8:57
62º 65 SANCHEZ TRENADO, Adrian ESP AVIMOSA-CHOZAS TEAM a  9:11
63º 155 GONZALEZ BECERRA, Juan ESP HOOMU SEGUROS a  9:26
64º 34 LATORRE TORRALBA, Adrian ESP VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES a  9:46
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1º 44 FAJARDO TOLEDO, Adrian ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 4:50:32
2º 42 LOPEZ MARIN, Pedro ESP TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI a  10
3º 151 ZAFRA ARENAS, David ESP HOOMU SEGUROS a  30
4º 123 GARCIA CRESPO, Jorge ESP ESCRIBANO SPORTS TEAM a  41
5º 91 DIAZ-PINES CASTELLANOS, Pedro ESP TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA a  17:53



 

 

 

GENERAL EQUIPOS

1º BROCAR-ALE BALE 13:34:02

2º BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA BROC a  31

3º EOLO KOMETA ACES a  1:24

4º PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE epre a  1:31

5º ALUMINIOS CORTIZO CORT a  1:32

6º VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES VA22 a  2:10

7º DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRON a  2:23

8º G.D. SUPERMERCADOS FROIZ FROI a  2:44

9º ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR ARAM a  2:57

10º ULEVEL - SAFIRFRUITS USAF a  2:57

11º HOOMU SEGUROS HOOM a  3:27

12º GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA eglo a  3:28

13º ESSAX XASS a  4:22

14º TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI TFBP a  4:43

15º ESCRIBANO SPORTS TEAM ESSP a  4:46

16º TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA TRIP a  38:11
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ORDEN DE COCHES PARA LA 3

1º BALE - BROCAR-ALE
2º ACES - EOLO KOMETA
3º epre - PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE
4º BROC - BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
5º FROI - G.D. SUPERMERCADOS FROIZ
6º VA22 - VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES
7º eglo - GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA
8º XASS - ESSAX
9º USAF - ULEVEL - SAFIRFRUITS

10º HOOM - HOOMU SEGUROS
11º CORT - ALUMINIOS CORTIZO
12º ARAM - ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR
13º ESSP - ESCRIBANO SPORTS TEAM
14º TFBP - TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
15º DRON - DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO
16º CHOZ - AVIMOSA-CHOZAS TEAM
17º TRIP - TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA

PORTADORES DE MAILLOTS Y TROFEOS

GRAL. INDIVIDUAL 86 HERVAS GARCIA, Pol BALE

GRAL. MONTAÑA 143 COLLAZOS GORRIZ, Carlos DRON

GRAL. METAS VOLANT 56 CALDERON CASALVOLONE, Seb CORT

GRAL. SPRINTS ESPEC 102 PEREZ DIAZ, Juan Jose BROC

GRAL. SUB23 21 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ACES

GRAL. CASTELLANO-M 44 FAJARDO TOLEDO, Adrian TFBP



 

 

 
PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE ESP

S 1 a 1:12SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas
E 2 a 4:11MOLINA, Igor Teodoro
S 3 a 1:20TOWERS, Lucas Joseph
S 4 a 1:35BAYONA BARRAGAN, Steven Julian
S 5 a 4:37MOLINA CASTREJON, Mguel Angel
E 6 a 2:09SHORTT, Devin Patrick

D.D. NUÑEZ VILLAVERDE, Alberto

ESSAX ESP
S 11 a 4:23GARCIA NAVARRO, Oscar
S 12 a 20:11GIL IBORRA, Martin
E 13 a 2:12MIRALLES SENDRA, Tomas
E 14 a 2:08MOSCARDO HERNANDEZ, Oscar
S 15 a 4:04SORIANO PEREZ, Sergio
S 16 a 20:11TORRELLA SAEZ, David

D.D. GARCIA PALAO, Adrian

EOLO KOMETA ESP
S 21 a 0:31CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel
S 22 a 3:58ALLEVA, Edoardo
S 23 a 0:39MONTOLI, Andrea
S 24 a 9:07URIA IGLESIAS, Pablo
S 25 a 5:00RACCAGNI, Gabriele
S 26 a 1:28OIOLI, Manuel

D.D. DIAZ JUSTO, Rafael

VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES ESP
E 31 a 1:57ROBERT TORRENTS, Ferran
S 32 a 2:01MARTIN MUÑOZ, Jose Maria
S 33 a 1:52DE PAULA, Victor Cesar
S 34 a 11:59LATORRE TORRALBA, Adrian
S 35 a 2:33LOZANO NAVARRO, Juan Pedro
S 36 a 22:22LOPEZ CHIPOLINI, Francisco

D.D. SEGADO SANCHEZ, Domingo Jose

TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI ESP
E 41 a 7:24LUCAS MARIN, Aitor

C S 42 a 3:36LOPEZ MARIN, Pedro
S 43 a 3:43ANTON ORTIZ, Miguel

C S 44 a 3:26FAJARDO TOLEDO, Adrian
S 45 SANCHEZ GARCIA, Nicolas

C S 46 FERRANDIS GRUESO, Elias
D.D. EXPOSITO AMADOR, Jose Benito

ALUMINIOS CORTIZO ESP
E 51 a 3:50JIMENEZ RETANA, John Estefano
S 52 a 2:47CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani
S 53 a 2:36RUJANO VELAZQUEZ, Jeison Jose
E 54 a 4:25MELLADO TAMAYO, Daniel
S 55 a 2:51ECHAVARRIA BUSTAMANTE, Alonso
S 56 a 2:38CALDERON CASALVOLONE, Sebastian

D.D. SERRANO RODRIGUEZ, Marcos

AVIMOSA-CHOZAS TEAM ESP
E 61 a 4:38GUZMAN TRILLO, Jaime
S 62 UREÑA RUBIO, Javier
S 63 GARCIA SANCHEZ, Jose Antonio
S 64 a 5:08MARTINEZ BAYAN, Hector

C S 65 SANCHEZ TRENADO, Adrian
S 66 ABAD CORDOBES, Victor

D.D. LUCAS CERRO, Pedro Vicente

G.D. SUPERMERCADOS FROIZ ESP
S 71 a 2:56RODRIGUEZ ALONSO, Manuel
S 72 a 2:15CASALDERREY ESPERON, Raul
E 73 GOMIZ PEREZ, Alejandro
E 74 a 1:39AUTRAN CARRILLO, Jose
S 75 a 1:54JIMENEZ MARTINEZ, Daniel
S 76 a 16:42MARTINEZ SANZ, Neo

D.D. RODRIGUEZ GIL, Manuel

BROCAR-ALE ESP
E 81 a 1:36MARTIN, Tom Finlay Eric
E 82 a 1:27JIMENEZ DURAN, Sergio
S 83 a 1:42SAGRADO PEREZ, Alvaro
S 84 a 1:23TOMAS JUAN, Josep
S 85 a 1:55PREECE, Cameron David
E 86 LIDERHERVAS GARCIA, Pol

D.D. PEIDRO COPEL, Jose Vicente

TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA ESP
C S 91 a 21:19DIAZ-PINES CASTELLANOS, Pedro

E 92 a 21:19DE PABLOS PLAZA, Raul
S 93 a 5:59AMIGO GRANJA, Guillermo
E 94 a 21:19LINDON GOMEZ, Marcus
S 95 DE MORA LOSADA, Victor

96
D.D. ZAMORANO ULLOA, Jorge

BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ESP
S 101 a 1:29PIÑERO MARTINEZ, Fernando
E 102 a 1:33PEREZ DIAZ, Juan Jose
S 103 a 18:57PARTIDO FERNANDEZ, Julio
S 104 a 2:53POLO ORTUÑO, Alvaro
E 105 a 4:59RODRIGUEZ MINGORANCE, Ignacio
S 106 a 6:22ESPINOSA ORDAX, Manuel

D.D. GARCIA CALZADO, Manuel Antonio

GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA ESP
E 111 a 4:00RODRIGUEZ GOMEZ, Alejandro
S 112 a 19:03TORRENT ORTIZ, Pau
E 113 a 1:59MARTINEZ BAYAN, Alejandro
S 114 a 18:59HERNANDEZ PRIETO, Jose
E 115 a 2:57ARIAS VILLANUEVA, Sergio
S 116 a 21:58GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael

D.D. RODRIGUEZ ARAGON, Ivan

ESCRIBANO SPORTS TEAM ESP
E 121 a 3:10SANTOS MONJE, Fernando
E 122 a 4:02CANTERA CARRASCO, Arturo

C S 123 a 4:07GARCIA CRESPO, Jorge
S 124 CHILDS, Lance
S 125 a 19:27PAJARES MARTIN, David
S 126 a 3:58PEREZ SERDIO, Julio

D.D. BAÑEROS DEL OLMO, Domingo

ULEVEL - SAFIRFRUITS ESP
E 131 a 2:27HUERTAS ARAYA, Jason Andrey
S 132 a 3:01BENGANIF, Seddik
S 133 a 2:27CABEDO HERNANDEZ, Marc
E 134 a 3:15ALBIACH MELADO, Adrian
S 135 a 25:40FERNANDEZ RAMOS, Benjhamil Joshep
S 136 a 23:15POLANCO ELENA, Steven Manuel

D.D. BERENGUER VIVAS, Juan Carlos

DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO ESP
E 141 GOMEZ BARRACHINA, Josue
E 142 a 3:46GINES QUILEZ, Sergio
E 143 a 4:33COLLAZOS GORRIZ, Carlos
S 144 a 5:43PEÑUELA SANDOVAL, Francisco Joel
S 145 a 4:14BENNASSAR ROSSELLO, Francesc
S 146 a 4:59SERBAN, Luncan

D.D. BERNABEU ARMENGOL, David

HOOMU SEGUROS ESP
C E 151 a 3:56ZAFRA ARENAS, David

E 152 a 4:35GAINZA RODRIGUEZ, Alejandro
S 153 a 2:34DEL CID MARTIN, Alejandro
S 154 FERRANDO PRESENTADO, Daniel
S 155 GONZALEZ BECERRA, Juan

156
D.D. CORONEL HUIDOBRO, Fernando

ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR ESP
E 161 a 9:19AGUILERA CANO, Abraham
E 162 a 3:11CASTELLANO, Victor
E 163 a 2:45CURTO PELLICER, Edgar
E 164 GONZALEZ MARQUEZ, Ruben
E 165 a 2:43LLANERAS CASAS, Pau
E 166 PLA MICO, Alfonso

D.D. BALLESTER LLOBERA, Antonio



 

 

 
 

 
  ORDEN DE PRESENTACION DE EQUIPOS PARA LA ETAPA 3 

 
10:00 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA 
10:03 AVIMOSA-CHOZAS TEAM 
10:06 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 
10:09 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI 
10:12 ESCRIBANO SPORTS TEAM 
10:15 ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 
10:18 ALUMINIOS CORTIZO 
10:21 HOOMU SEGUROS 
10:24 ULEVEL - SAFIRFRUITS 
10:27 ESSAX 
10:30 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 
10:33 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 
10:36 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ 
10:39 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 
10:42 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE 
10:45 EOLO KOMETA 
10:48 BROCAR-ALE 
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